
UCHWAŁA NR LXXI/695/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej Gminy Międzyrzecz zlokalizowanej na działkach ewidencyjnie oznaczonych nr 
799/2 i 799/4, położonych w obrębie 0002 Międzyrzecz, nadaje się nazwę „Cypriana Kamila Norwida".  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 uchwały określono kolorem zielonym na mapie 
w skali 1:2000, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/240/09 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu Komisarza Rządowego z dnia 
21 października 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2009 r., 
Nr 129, poz. 1714). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 oraz 

poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95CBE61-4D9A-44AB-8E98-51C48BF77052. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/695/23

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95CBE61-4D9A-44AB-8E98-51C48BF77052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




